
 

 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VII скликання 

П Р О Т О К О Л 

 

30.11.2018                                          м. Черкаси                                           № 63 

засідання постійної комісії      

обласної ради з питань соціально- 

економічного розвитку, бюджету  

та фінансів 

 

Всього членів комісії  -   17 

На засіданні присутні  -   10 

 

ПРИСУТНІ: 

Голова  постійної комісії     –  Легойда С.М. 

секретар постійної комісії   –  Яріш А.А. 

 

Члени комісії:  Далібожак І.С., Коломієць В. В., Лихошерст  С.В.,  

                          Копійченко В.П., Павличук В.М., Підгорний А.В.,  

                          Погорілий В.Г., Сахно А.П. 

                           

ВІДСУТНІ  члени комісії: Буданцев Р.П., Булатецький М.І., Воронов С.П.,     

                          Гайович В.Ю., Коротков О. Г.,  Мушієк М.Г., Овчаренко С. А.  

 

Запрошені:  

Кравченко Наталія Миколаївна - директор Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації 

Найдан Олег Володимирович - заступник начальника 

управління охорони здоров’я обласної державної адміністрації 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

 1. Про  внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017                          

№ 19-22/VII „Про обласний бюджет на 2018 рік“  

Доповідає: 

Кравченко             

Наталія Миколаївна 

 

- директор Департаменту  фінансів  

обласної державної адміністрації 

 



2 
 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Кравченко Н.М., яка повідомила, що розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 07.11.2018 № 867-р обласному бюджету виділено кошти на 

фінансування об’єкту «Черкаський обласний кардіологічний центр м. Черкаси,  

вул. Мечникова 25 — придбання відеоторакоскопічної системи для 

мініінвазивних оперативних втручань на серці з набором інструментарію».     

Враховуючи клопотання Черкаського обласного кардіологічного центру 

щодо необхідності здійснення редакційного уточнення найменування об’єкту з 

метою використання зазначених коштів відповідно до їх цільового 

призначення, розпорядженням обласної державної адміністрації від 30.11.2018 

№ 939 «Про внесення змін до Переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році 

будуть проводитися за рахунок коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій»  змінено назву  об’єкта: 

з Черкаський обласний кардіологічний центр м. Черкаси, вул. Мечникова 

25 – придбання відеоторакоскопічної системи для мініінвазивних оперативних 

втручань на серці з набором інструментарію 

на Черкаський обласний кардіологічний центр м. Черкаси, вул. 

Мечникова 25 – кардіо-торакоскопічна система в комплекті з набором 

інструментів. 

 Текст розпорядження додається до протоколу (додаток 1). 

 

ВИРІШИЛИ: Висновок № 63/1 додається до протоколу (додаток 2). 

 

 „За“ - 10,   „Проти“ – 0,   „Утрималися“ - 0,   „Не голосувало“ - 0. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. Легойда 

 

 

 

Секретар постійної комісії                                                        А. Яріш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань  

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

30.11.2018 м.Черкаси №63/1 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII 

«Про обласний бюджет на 2018 рік» 

 

 

Відповідно до статей 23, 108 Бюджетного кодексу України, Порядку 

передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання 

кредитів з бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 12.01.2011 № 18, пункту 16 рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-

22/VII «Про обласний бюджет на 2018 рік» постійна комісія з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та фінансів, заслухавши та обговоривши 

інформацію директора Департаменту фінансів обласної державної адміністрації 

Кравченко Н.М., заступника начальника – начальника відділу розвитку та 

організаційно-фінансового забезпечення управління охорони здоров‘я обласної 

державної адміністрації Найдана О.В.– вирішила: 

погодити розпорядження обласної державної адміністрації від 30.11.2018 

№ 939 «Про внесення змін до Переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році 

будуть проводитися за рахунок коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій» та внести зміни до Переліку об’єктів, видатки на 

які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій, згідно з додатком. 

 

 

Голова постійної комісії С. Легойда 



4 
 

 

Д

о

л 



 

 

 

ЗМІНИ 

до Переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів  

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій 

 
Код бюджету/Код 

програмної 

класифікації 

головного 

розпорядника коштів 

Назва бюджету/ 

Головний розпорядник коштів/ 

Назва об’єктів 

Спеціальний 

фонд 

 

Разом 

1 2 3 4 

23100000000 Обласний бюджет   

07 0 0000 Управління охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації   

07 1 7363 Черкаський обласний кардіологічний центр м. Черкаси, вул. Мечникова 25 – 

придбання відеоторакоскопічної системи для мініінвазивних оперативних 

втручань на серці з набором інструментарію -4 000 000 -4 000 000 

07 1 7363 Черкаський обласний кардіологічний центр м. Черкаси, вул. Мечникова 25 – 

кардіо-торакоскопічна система в комплекті з набором інструментів +4 000 000 +4 000 000 

Всього 0 0 



 

 

 

 

 

 

 


